J U N T A  D E  F R E G U E S I A  D E  S I N E S

LARGO RAMOS DA COSTA  Nº 21 B – 7520 - 159 SINES269 870 200     FAX   269 870 201

EDITAL N.º15/2012

JOSÉ DA SILVA RAPOSO, Presidente da Junta de Freguesia de Sines, a fim de dar

cumprimento ao estabelecido no nº 1 do art. 91º da Lei 169/99 de 18 de Setembro republicada

pela Lei 5A/2002 de 11 de Janeiro, torna público que em reunião ordinária de 10 de Julho de

2012, foram tomadas as seguintes deliberações com eficácia externa: ---------------------------------

- Ceder a carrinha à Sr.ª Maria Luísa Santana Paixão, para o dia 30/06/2012 para transporte de

uma cama hospital do Seixal para Sines.--------------------------------------------------------------------

- Cedência da carrinha aberta para apoio nas Tasquinhas a diversas Associações:

- Sim Sines Interessa mais; Arte Velha; Núcleo Sportinguista de Sines; e Hóquei Clube Vasco da

Gama.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- Cedência de sala à Elevus, para os dias 11,12 e 13 de Julho para acção de formação.--------------

Sines, 20 de Julho de 2012.

O Presidente,

José da Silva Raposo